
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Kaštel Gomilica, Eugena Kumičića 2 

tel: 021/ 220-223, 221-194, 260-101, 222-913     fax: 021/ 260-103, 222-913 

e-mail: os-knez-trpimir@st.t-com.hr   MBS: 3118045  OIB 54313432160 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

 

 

 

KLASA: 115-01/16-01/02  

URBROJ: 2134/01-14-1-16-01-1 

U Kaštel Gomilici 11. siječnja 2016. godine 

  

 

   

Na temelju članka  46.  Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne Novine“, br. 

94/13.)  i  članka 90. Statuta Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica ravnatelj donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika za otpad 

 

 

I. 

NIVES TURKOVIĆ, zaposlena na radnom mjestu spremačice na neodređeno vrijeme s 

punim radnim vremenom imenuje se povjerenicom za otpad. 

 

II. 

IVICA VUDRAG, zaposlen na radnom mjestu domara-ložača na neodređeno vrijeme s 

punim radnim vremenom imenuje se zamjenikom povjerenice za otpad. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Škole. 

 

 

 

 

       RAVNATELJ : 

                                                                                                               

              Zoran Blažević 

 

 

Dostaviti: 

- Agencija za zaštitu okoliša, Zagreb 

- Imenovanim radnicima, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 

 

mailto:os-knez-trpimir@st.t-com.hr

